



नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय

इलाका प्रशासन कार्यालय

खिजीफलाटे, ओखलढुंगा

website: aaokhinjiphalate.moha.gov.np  
email: khijiaao@gmail.com  
फोन नम्बर ९८५२८४२३३३

पत्र संख्या :- २०८२/०८३

चलानी नम्बर :-

सूचना X सूचना X सूचना

कोटेशन पेश गर्ने समबन्धमा

प्रथम प्रकाशित मिति : २०८३ /०२/२१

यस कार्यालयमा निम्न बमोजिमका कार्यहरु गर्न गराउनु पर्ने भएको हुँदा नेपाल सरकारबाट स्वीकृत प्राप्त इच्छुक निर्माण व्यवसायीहरुले लागत ईष्टिमेट अनुसार नियमानुसार कार्य गर्न ७ (सात) दिन भित्र कोटेशन पेश गर्नु/गराउनको लागी यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

२०८३/०२/२१  
कार्यालय प्रमुख



योजनाको नाम: ईलाका प्रशासन कार्यालय भवन समेत  
योजनाको नाम र कार्यालय हुने स्थल: वडा ५

नेपाल सरकार  
गृह मन्त्रालय  
ईलाका प्रशासन कार्यालय  
बिबीफावटे, श्रीबलदेवा  
निर्माण कार्यको परिमाण अनुमान

म.ले.म.का.म.सं. ५०९ क

आर्थिक वर्ष:  
बजेट वर्ष शीतः सः

सम्पन्न हुने ३

| क्र.सं. | काम/संघातको विवरण                                                                                        |  | एकाइ | लम्बाइ | चौडाइ | उचाइ              | संख्या | परिमाण | अनुमानको खोल |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------|--------|-------|-------------------|--------|--------|--------------|
|         | आइटम                                                                                                     |  |      |        |       |                   |        |        |              |
| 1.00    | Providing and laying of heavy CGI sheet thick 0.50mm                                                     |  | Sqm  | 6.25   | 5.45  |                   | 1.00   | 34.06  |              |
| 2.00    | Providing and laying different size of iron for post rafter and gurtin for roof (including Primer Paint) |  | kg   | 6.40   |       | 1.256kg/m         | 4.00   | 32.15  |              |
|         |                                                                                                          |  |      | 5.50   |       | 1.256kg/m         | 4.00   | 27.63  |              |
|         |                                                                                                          |  | kg   | 1.52   |       | 0.00025*7850=1.96 | 7.00   | 20.85  |              |
|         |                                                                                                          |  | kg   |        |       |                   | Total  | 80.64  |              |
| 3.00    | thick pcc1:2:4 work with 3mm punning work providing Dismantling and laying of 50mm                       |  | Sqm  | 10.00  | 12.00 |                   | 1.00   | 120.00 |              |
|         |                                                                                                          |  |      | 6.00   | 3.80  |                   | 1.00   | 22.80  |              |
|         |                                                                                                          |  |      | 9.00   | 12.00 |                   | 1.00   | 108.00 |              |
|         |                                                                                                          |  |      |        |       |                   | total  | 250.80 |              |

Lok Bahadur Tamang  
Sub-Engineer

Engineer  
Karki

कावाले प्रसाद  
००८३१९/०३

नेपाल सरकार

गृह मन्त्रालय

इलाका प्रशासन कार्यालय

बिभीकालाट,ओखलढुंगा

Abstract of cost

कार्यक्रम / योजनाको नाम र कार्यान्वयन भवन मध्ये

कार्यक्रम / योजनाको नाम र कार्यान्वयन हुने स्थल:

सम्पन्न हुने अनुमानित अवधि:

मिति २०८३।०२।१३

बजेट वष शीर्षक नः

म.ले.प्र.कार्यालय नं. ५०५

| क्र.सं. | काम/सामग्रीको विवरण                                                                                      | इकाई | परिमण  | दर          | जम्मा लागत | अनुमानित बरको खोल |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------------|------------|-------------------|
| 1.00    | Providing and laying of heavy CGI sheet thick 0.50mm                                                     | Sqm  | 34.06  | 982.19      | 33455.85   |                   |
| 2.00    | Providing and laying different size of iron for post rafter and purlin for roof (including Primer Paint) | kg   | 80.64  | 176.54      | 14236.19   |                   |
| 2.00    | providing Dismantling and laying of 50mm thick pcc:2:4 work with 3mm punning work                        | Sqm  | 250.80 | 877.16      | 219991.73  |                   |
|         |                                                                                                          |      |        | Sub total   | 267683.76  |                   |
|         |                                                                                                          |      |        |             | 34798.89   |                   |
|         | 13% vat                                                                                                  |      |        | Grand total | 302482.65  |                   |

समाप्त गर्ने

नामः

पदः

Lok Bahadur Tamang  
Sub-Engineer

समाप्त गर्ने

नामः

पदः

Nirajan Karki  
Engineer

समाप्त गर्ने

नामः

पदः

302482.65  
कालाका प्रमि